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Drejtu-ar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Ne Tirane sot me date 26.052021
UnC Enuar V MERKO Pdrmbarues GjyqCsor me LiçensC Nr.123 pasi swdiova dosjcn

pèrmbarimore si dhe né zbatim të UrdhCrir Ekzekuthriit Vendimi Nr. 552, dare 09102020 i
Gjykates Administrative tC ShkallCs se Pare Gjirokastdr, ndrequr me Vendimin Nt 21, date

05.03.2021 “Ndreqje Gabimi”, I GjykatCs Administrative té Shkallës së Pare Gjirokastèr.

KONSTATOVA

Inspektoriati ShtetCror ShCndetCsor, ne cilesine e kreditorit, ka paraqitur plane Zyres

Permbarimore “E.G BAILIFF SERVICE” me Permbarues Gjyqesor Enuar V MERKO,

kérkesen per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendirn per Gjobe Nr.000664-5 date 18.07.2019

te mbajtur sipas Proces-Verbalit Nr.ISHSH-Gj-2019-000664-2 date 18.07.2019 lCshuar nga
Inspektoriati Shteteror Shendetësor, Qarku C3;irokastCr, Marrèveshjes per detyrimin e pagirnit me
kese Nt. 208, date 19.02.2020, per pjesën e mbetur te marrCveshjes me S kësre me nga 52’OOO
leké, me pale dEw objekr:

• Kreditor Inspektoriati Shteteror Shëndetesor Tirane

• Debitor : Shoqeria BAR CLASSIC sh.p.k me NIPT L83006601H

• Me objekt Pagim Gjobe

Pasi jane zbatuar procedurat ligjore rd njoffr t drejmar pales debitore per ekzekutirn
vuilnetar td deryrin±, pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht té detvrirnir qC
permban Titullit Ekzekuuv, Vendim per GjohC Nr.000664—5 date 18.07.2019 te mbajtur sipas
Proces-Verbalit Nr.ISHSH-GJ-2019-000664-2 date 18.07.2019 ICshuar uga Inspektoriati
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ShtetOror ShOndetOsor, Qarku GjirokastCr, MarrOveshjes pOt detynmin e pagimit me kOse Nt.
208, date 19.02.2020, pOt pjesOn e mbetur to marrOveshjes me 5 keste me nga 52’OOO lekO,

Me vendim tO POrmbaruesit GjyqOsor Privat ekzekutimi i Titullit Ekzekutiv, Vendim pOt
GjobO Nr.000664-5 datO 18.07.2019 tO mbajtur sipas Proces-Verbalit Nr.ISHSH-GJ-2019-

000664-2 datO 18.07.2019 lOshuar nga Inspektoriati ShtetOror ShOndetOsor, Qarku GjirokastOr,
MarrOveshjes pOt detyrindn e pagimit me kOse Nt. 208, datO 19,02.2020, pOt pjesOn e mbetur to

rnarrOveshjes me 5 kOste me nga 52’OOO lekO, ka kaluar nO ekzekutim to detyrueshOm.
NO keto kushte pOt ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, Vendim pOt GjobO Nr.000664-5

datO 18.07.2019 tO mbajtur sipas Proces-Verbalit Nr.ISHSH-GJ-2019-000664-2 date 18.07.2019

lOshuar nga Inspektoriati ShtetOror ShOndetesor, Qarku GjirokastOr, MarrOveshjes pOt detyrirnin e

pagimit me kOse Nt. 208, datO 19.02.2020, pOr pjesOn e mbetur tO marrOveshjes me 5 kOste me

nga 52’OOO lekO, duhet tO kryhet bilokimi mbi to gjitha aksionet e zotOruara nga pala debitore

Shoqeria BAR CLASSIC sh.p.k me NIPT L83006601H me qellim shlyerjen e detyrimit.

Für kéto arsye, bazuar në nenin 527 te Kodit Proçedurës Civile dhe L1ç/it
Nr.26/2019 “Für She’rbirnin Fërmbarimor Gjvqüsor Frivat”

TJRDHEROJME:

1. Qendren Kombetare të Biznesit Tirane, tO vendosO masOn e sekuestros mbi kuotat
apo aksionet qO zotOron pala debitore Shoqeria BAR CLASSIC sh.p.k me NIPT
L83006601H me qOllim moskiyerjen e veprirneve qO kane pOt qOliim tjetOrsitnin e
subjektit juridik, ose pakOsimin e pasurisO sO tij.

2. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit
ligjor, prej 10 (dhjete) ditësh.

3. Personat që behen pengesë, do te pOrgjigjen nO haze to nenit 606 tO Kodit
Procedures Civile (parag.III) qO parashikon vendosjen e sanksionit tO gjobOs dhe
kalizimin penal parashikuar nga neni 320/a.
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